2022年５月 13日

各 位

会 社 名 美濃窯業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 太田 滋俊

 (コード：5356 名証メイン市場)

問 合 せ 先 取締役執行役員 管理本部長

兼総務人事部長 長谷川 郁夫

 (TEL：052-551-9221)

（訂正）「役員人事等に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年５月 13 日 15時 40 分に発表しました「役員人事等に関するお知らせ」につきまして、誤り

がござましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

３．執行役員の異動（2022年６月 29日付）

新 役 職 名 氏   名 現 職 名

執行役員

ＲＥ事業部 ＲＥ営業部長
末 沢  匡 ＲＥ事業部 ＲＥ営業部長

（訂正後）

３．執行役員の異動（2022年６月 29日付）

新 役 職 名 氏   名 現 職 名

執行役員

ＲＥ事業部 ＲＥ営業部長
末 沢  匡 司 ＲＥ事業部 ＲＥ営業部長

以 上